
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 1 z 3 

 

 

Rzeszów, 15 czerwca 2023 rok 

 

 

 

 

 

PCI-6DZP.410.20.2023.JB 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia 

fakultatywnych negocjacji, o czym stanowi art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych, pn. „Dostawa urządzeń elektronicznych, 

pomiarowych i akcesoriów do prac elektronicznych oraz modułów i części 

elektronicznych dla Pracowni ProtoLab – zamówienie z podziałem na 2 części” – 

dotyczy części 2. 

  

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o. - działając na podstawie artykułu 

253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dalej zwaną 

ustawą Pzp - informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia fakultatywnych negocjacji, 

o czym stanowi art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, pn. „Dostawa urządzeń elektronicznych, 

pomiarowych i akcesoriów do prac elektronicznych oraz modułów i części elektronicznych 

dla Pracowni ProtoLab – zamówienie z podziałem na 2 części”,  dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w zakresie części 2. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 2 z 3 

 

Po dokonaniu oceny ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański  

 

za cenę ofertową – 71 924,09  zł brutto 

 

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 

oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 

z najniższą ceną lub kosztem.  

 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański, pierwotnie 

w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, opublikowane w dniu 17 maja 2023 roku, złożył ofertę 

na kwotę 74 810,59 zł brutto. Zamawiający korzystając z możliwości przeprowadzenia negocjacji, 

zaprosił w/w Wykonawcę do złożenia oferty dodatkowej, która opiewała na kwotę 71 924,09 zł 

brutto. Na realizację przedmiotowego zadania, Zamawiający postanowił przeznaczyć kwotę 

w wysokości 65 858,86 zł brutto, niemniej jednak w wyniku powziętych negocjacji oraz decyzji 

Zarządu, postanowił zwiększyć środki do wysokości ceny oferty, która uzyskała najkorzystniejszy 

bilans punktowy ustalony w oparciu o kryterium, jakimi była cena. Wykonawca spełnił wszystkie 

warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w terminie związania ofertą, który wyznaczony został na dzień 24 czerwca 

2023 roku.  

 

Punktacja przyznana ofertom, w każdym kryterium oceny wraz z ich łącznym bilansem 

przedstawia się następująco: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 3 z 3 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W myśl art. 308 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni, licząc 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, określonych w treści SWZ.  

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa Zamawiającego - https://zamowienia.pcinn.org/;  

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania - https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn;  

3) A/A 

 
Opracowała: Judyta Baracz – specjalista ds. zamówień publicznych i zakupów 

Lp. 
N

u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy/Imię i nazwisko 

Wykonawcy oraz jego 

siedziba/miejsce 

zamieszkania/miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Liczba punktów 

w kryterium 

„cena” 

Łączna liczba 

punktów 

2 

1
/1

3
.0

6
.2

0
2

3
 

part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 

34-220 Maków Podhalański 
100,00 100,00 

3 

2
/2

6
.0

5
.2

0
2

3
 

MULTI-ELEKTRONIK Iwona i Janusz 

Dulas S.C., ul. Juliusza Ligonia 10, 45-

362 Opole. 

Oferta odrzucona – art. 226 ust. 1 pkt 

2) lit c) ustawy Pzp 

https://zamowienia.pcinn.org/
https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn

